
 

IX INTERCLUB VINALOPO 2017 Arronis                                          
 
 Después de  : 3  Etapa : 4ª ETAPA IX TORNEO INTERCLUBS ALTO VINALOPO  11-02-2017            
 Fecha       : 11/02/17 
 
 Distancia acumulada : 234  Kms - Promed : 40,34 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  ROSA                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   37  ARENAS,Alvaro          ELITE  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  05:49:11-000       
    2.-   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:49:14-000 a       3 
    3.-    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:50:18-000 a    1:07 
    4.-   77  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  05:51:11-000 a    2:00 
    5.-   21  ANTON,Carlos           ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:51:25-000 a    2:14 
    6.-    1  DIAZ,Jose manuel       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:51:30-000 a    2:19 
    7.-  141  CHERRO,Javier          MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  05:51:33-000 a    2:22 
    8.-   20  SABATER,Antonio        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:51:33-000 a    2:22 
    9.-  122  DOMENE,Antonio         ELITE  DILE-BROCAR                05:51:40-000 a    2:29 
   10.-  112  MARTINEZ,Israel        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  05:51:40-000 a    2:29 
   11.-  184  GARCIA,Juan francis    MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:51:40-000 a    2:29 
   12.-    4  HERNANDEZ,David        MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:51:40-000 a    2:29 
   13.-  126  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                05:51:50-000 a    2:39 
   14.-   57  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:51:50-000 a    2:39 
   15.-   35  NUÑEZ,Sergio           MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  05:51:50-000 a    2:39 
   16.-  155  FAJARDO,David          MA-40  A COLP DE PEDAL BARX       05:51:50-000 a    2:39 
   17.-   52  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:51:54-000 a    2:43 
   18.-   50  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:51:54-000 a    2:43 
   19.-  123  RICO,Nacho             ELITE  DILE-BROCAR                05:51:54-000 a    2:43 
   20.-   80  VALERA,Oscar zenon     ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  05:52:04-000 a    2:53 
   21.-   60  GARCIA,Miguel angel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:52:23-000 a    3:12 
   22.-  103  GAVILA,Oscar           MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       05:55:11-000 a    6:00 
   23.-   84  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30  CC AGOST                   05:55:11-000 a    6:00 
   24.-  121  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                05:56:19-000 a    7:08 
   25.-   76  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  05:56:29-000 a    7:18 
   26.-  146  ORTUÑO,Javier          MA-30  GOBIK CC                   05:56:29-000 a    7:18 
   27.-  165  PIERNA,Carlos eloy     MA-40  PEMOY S.D.                 05:56:33-000 a    7:22 
   28.-    8  MILAN,Pedro luis       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:56:33-000 a    7:22 
   29.-   24  EGIDO,Alfonso          MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:56:33-000 a    7:22 
   30.-    5  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:56:43-000 a    7:32 
   31.-   18  VILCHEZ,Enrique        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:56:43-000 a    7:32 
   32.-   45  PARDO,Lorenzo          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  05:56:43-000 a    7:32 
   33.-  142  MARTOS,David           MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  05:56:43-000 a    7:32 
   34.-  144  LUCAS,Cayetano         ELITE  GOBIK CC                   05:56:43-000 a    7:32 
   35.-  101  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       05:56:43-000 a    7:32 
   36.-  116  TORO,Sergio            SUB23  CASTALLA                   05:56:43-000 a    7:32 
   37.-   51  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:57:02-000 a    7:51 
   38.-   34  COBO,Miguel angel      MA-30  CC AGOST                   05:57:02-000 a    7:51 
   39.-   13  PARDO,Jose             MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:57:02-000 a    7:51 
   40.-   88  LOPEZ,Vicente          MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  05:57:12-000 a    8:01 
   41.-   41  AZORIN,Vicente         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  05:57:53-000 a    8:42 
   42.-  118  SAEZ,Roman             ELITE  DILE-BROCAR                05:59:06-000 a    9:55 
   43.-   29  DEL RIO,Pablo          MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:59:30-000 a   10:19 
   44.-  147  GARCIA,Vicente         MA-30  GOBIK CC                   05:59:30-000 a   10:19 
   45.-  171  QUILES,Vicente         MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    05:59:49-000 a   10:38 
   46.-   96  PAREJO,Francisco       MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  06:00:29-000 a   11:18 
   47.-  110  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  06:01:11-000 a   12:00 
   48.-   56  MARIN,Ricardo          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  06:01:11-000 a   12:00 
   49.-  172  FRUTOS,Jose manuel     MA-30  CICLOS VICEA C.C.          06:01:11-000 a   12:00 
   50.-   53  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  06:01:27-000 a   12:16 
   51.-   63  GARCIA,Ramon           MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  06:01:58-000 a   12:47 
   52.-  113  SANCHEZ,Raul           MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  06:02:11-000 a   13:00 
   53.-  174  LOPEZ-DORIG,Jesus migu MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      06:03:56-000 a   14:45 
   54.-  114  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  06:03:58-000 a   14:47 
   55.-   87  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  CC AGOST                   06:04:05-000 a   14:54 
   56.-  157  PATIÑO,Raul            MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  06:04:14-000 a   15:03 
   57.-  105  GIMENO,Blas            MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       06:04:14-000 a   15:03 
   58.-  148  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK CC                   06:04:28-000 a   15:17 
   59.-  166  QUESADA,Francisco      MA-40  PEMOY S.D.                 06:04:28-000 a   15:17 
   60.-  154  YAGÜE,Jorge            ELITE  GOBIK CC                   06:07:14-000 a   18:03 
   61.-   48  TRUSCAL,Bogdan nicol   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  06:10:01-000 a   20:50 
   62.-  170  LOPEZ,Jose antonio     SUB23  JUMILLA P.C.               06:10:01-000 a   20:50 
   63.-  143  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK CC                   06:10:30-000 a   21:19 
   64.-  176  CLIMENT,Diego          MA-40  PC LA FORCA                06:11:34-000 a   22:23 
   65.-   67  SAEZ,Jesus             JUN-2  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  06:12:45-000 a   23:34 
   66.-  177  POLESE,Generoso        MA-40  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  06:12:53-000 a   23:42 
   67.-   90  POVEDA,Daniel          MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  06:13:27-000 a   24:16 
   68.-   19  ROCAMORA,Boris         MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:14:28-000 a   25:17 
   69.-   17  MOLLA,Fernando         MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:14:28-000 a   25:17 
   70.-   31  GARCIA-RETA,Luis domin MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:14:28-000 a   25:17 



 

   71.-   22  NAVALON,Julio          MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:14:28-000 a   25:17 
   72.-   25  MENDIOLA,Carlos        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:14:28-000 a   25:17 
   73.-   70  FUERTE,Carlos alber    MA-30  BELLO BIKE                 06:14:28-000 a   25:17 
   74.-   43  MUÑOZ,Santiago         MA-30  VILLENA BIKE TEAM          06:14:28-000 a   25:17 
   75.-   23  SERRANO,Jose andres    MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:14:28-000 a   25:17 
   76.-  128  PEREZ,David            ELITE  DILE-BROCAR                06:14:28-000 a   25:17 
   77.-  120  VIDAL,David            ELITE  DILE-BROCAR                06:14:28-000 a   25:17 
   78.-  115  CERDA,Raul             SUB23  DILE-BROCAR                06:14:28-000 a   25:17 
   79.-  179  SANCHEZ,Gabriel        ELITE  TOTANA CC                  06:14:28-000 a   25:17 
   80.-   83  BOIX,Eliseo            MA-60  CC AGOST                   06:14:29-000 a   25:18 
   81.-   10  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-MONFORTE        06:15:46-000 a   26:35 
   82.-  153  LOSA,Juan pedro        ELITE  GOBIK CC                   06:23:52-000 a   34:41 
   83.-   16  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        06:24:59-000 a   35:48 
   84.-   33  BAUTISTA,Victor manue  MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:24:59-000 a   35:48 
   85.-   39  TORRES,Daniel          MA-40  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  06:24:59-000 a   35:48 
   86.-   55  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  06:24:59-000 a   35:48 
   87.-   61  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  06:24:59-000 a   35:48 
   88.-   64  GANGA,Ignacio          MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  06:24:59-000 a   35:48 
   89.-   86  JUAN,Vicente           SUB23  CC AGOST                   06:24:59-000 a   35:48 
   90.-   97  SAMPER,Jose vte.       MA-30  BANYERES DE MARIOLA        06:24:59-000 a   35:48 
   91.-   98  SERRANO,Juan miguel    MA-50  BANYERES DE MARIOLA        06:24:59-000 a   35:48 
   92.-   99  FRANCES,David          MA-30  BANYERES DE MARIOLA        06:24:59-000 a   35:48 
   93.-  117  EXPOSITO,Roberto       ELITE  DILE-BROCAR                06:24:59-000 a   35:48 
   94.-  124  BORDERA,Eloy           ELITE  DILE-BROCAR                06:24:59-000 a   35:48 
   95.-  125  PEREZ,Juan             ELITE  DILE-BROCAR                06:24:59-000 a   35:48 
   96.-  127  GUILL,Jordi            MA-30  DILE-BROCAR                06:24:59-000 a   35:48 
   97.-  129  MARTINEZ,Alvaro        MA-30  DILE-BROCAR                06:24:59-000 a   35:48 
   98.-  137  OLMO I,Miquel          MA-40  POOL-TECHNOLOGY-RODRIGUEZ  06:24:59-000 a   35:48 
   99.-  173  LOPEZ,Alvaro           ELITE  GUIJARRO TOT ESPORT        06:24:59-000 a   35:48 
  100.-  181  JOZSEF,Juhasz          MA-50  CC BICICOSTA               06:24:59-000 a   35:48 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   45  PARDO,Lorenzo          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  05:56:43-000       
    2.-   48  TRUSCAL,Bogdan nicol   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  06:10:01-000 a   13:18 
    3.-   67  SAEZ,Jesus             JUN-2  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  06:12:45-000 a   16:02 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  110  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  06:01:11-000       
    2.-  174  LOPEZ-DORIG,Jesus migu MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      06:03:56-000 a    2:45 
    3.-   22  NAVALON,Julio          MA-50  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:14:28-000 a   13:17 
    4.-   83  BOIX,Eliseo            MA-60  CC AGOST                   06:14:29-000 a   13:18 
    5.-   10  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-MONFORTE        06:15:46-000 a   14:35 
    6.-   61  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  06:24:59-000 a   23:48 
    7.-   98  SERRANO,Juan miguel    MA-50  BANYERES DE MARIOLA        06:24:59-000 a   23:48 
    8.-  181  JOZSEF,Juhasz          MA-50  CC BICICOSTA               06:24:59-000 a   23:48 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      17:32:38  a  5:53:21 
   2.-   ULB SPORTS-MONFORTE            17:33:37  a  5:54:20 
   3.-   GSPORT AYORA TURISMO-AUTO      17:34:46  a  5:55:29 
   4.-   EMINTEL                        17:35:00  a  5:55:43 
   5.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      17:35:06  a  5:55:49 
   7.-   EXPRESS CAR CREVILLENT-UL      17:39:17  a  6:00:00 
   8.-   CICLOSSABATER-METALLUBE-W      17:39:31  a  6:00:14 
   9.-   GINESTAR - ULBSPORTS           17:51:24  a  6:12:07 
  10.-   GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      17:59:16  a  6:19:59 
 
 Clasificación de : Regularidad VERDE                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30    54 Pts 
    2   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30    40 Pts 
    3   37  ARENAS,Alvaro          ELITE    38 Pts 
    4   77  SERNA,Raul             MA-40    29 Pts 
    5   21  ANTON,Carlos           ELITE    17 Pts 
    6    1  DIAZ,Jose manuel       MA-30    16 Pts 
    7  122  DOMENE,Antonio         ELITE    13 Pts 
    8   20  SABATER,Antonio        MA-40     9 Pts 
    9  141  CHERRO,Javier          MA-30     7 Pts 
   10  155  FAJARDO,David          MA-40     7 Pts 
   11   52  LOPEZ,Jose manuel      ELITE     6 Pts 
   12  165  PIERNA,Carlos eloy     MA-40     6 Pts 
   13  112  MARTINEZ,Israel        MA-40     3 Pts 
   14  147  GARCIA,Vicente         MA-30     2 Pts 
   15  184  GARCIA,Juan francis    MA-30     1 Pts 



 

   16   96  PAREJO,Francisco       MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña LUNARES                                      
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   80  VALERA,Oscar zenon     ELITE     8 Pts 
    2   37  ARENAS,Alvaro          ELITE     7 Pts 
    3    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     6 Pts 
    4  121  RICO,Jose maria        ELITE     3 Pts 
    5   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30     3 Pts 
    6  101  RODRIGUEZ,Jose rafael  MA-30     1 Pts 
    7   21  ANTON,Carlos           ELITE     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30    13 Pts 
    2   80  VALERA,Oscar zenon     ELITE     4 Pts 
    3   29  DEL RIO,Pablo          MA-30     2 Pts 
    4   77  SERNA,Raul             MA-40     2 Pts 
    5   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO ROJO                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   37  ARENAS,Alvaro          ELITE  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  05:49:11-000       
    2.-   54  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:49:14-000 a       3 
    3.-    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:50:18-000 a    1:07 
    4.-   77  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  05:51:11-000 a    2:00 
    5.-   21  ANTON,Carlos           ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:51:25-000 a    2:14 
    6.-    1  DIAZ,Jose manuel       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:51:30-000 a    2:19 
    7.-  141  CHERRO,Javier          MA-30  BIORACER-FIRA DE TOT SANT  05:51:33-000 a    2:22 
    8.-   20  SABATER,Antonio        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:51:33-000 a    2:22 
    9.-  122  DOMENE,Antonio         ELITE  DILE-BROCAR                05:51:40-000 a    2:29 
   10.-  112  MARTINEZ,Israel        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  05:51:40-000 a    2:29 
   11.-  126  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                05:51:50-000 a    2:39 
   12.-   57  SOTOS,Jesus            MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:51:50-000 a    2:39 
   13.-   52  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:51:54-000 a    2:43 
   14.-   50  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:51:54-000 a    2:43 
   15.-  123  RICO,Nacho             ELITE  DILE-BROCAR                05:51:54-000 a    2:43 
   16.-   60  GARCIA,Miguel angel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:52:23-000 a    3:12 
   17.-   84  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30  CC AGOST                   05:55:11-000 a    6:00 
   18.-  121  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                05:56:19-000 a    7:08 
   19.-   76  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  05:56:29-000 a    7:18 
   20.-  165  PIERNA,Carlos eloy     MA-40  PEMOY S.D.                 05:56:33-000 a    7:22 
   21.-   24  EGIDO,Alfonso          MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:56:33-000 a    7:22 
   22.-    5  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        05:56:43-000 a    7:32 
   23.-   18  VILCHEZ,Enrique        MA-40  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:56:43-000 a    7:32 
   24.-   45  PARDO,Lorenzo          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  05:56:43-000 a    7:32 
   25.-  116  TORO,Sergio            SUB23  CASTALLA                   05:56:43-000 a    7:32 
   26.-   51  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  05:57:02-000 a    7:51 
   27.-   34  COBO,Miguel angel      MA-30  CC AGOST                   05:57:02-000 a    7:51 
   28.-  118  SAEZ,Roman             ELITE  DILE-BROCAR                05:59:06-000 a    9:55 
   29.-   29  DEL RIO,Pablo          MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  05:59:30-000 a   10:19 
   30.-  171  QUILES,Vicente         MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    05:59:49-000 a   10:38 
   31.-  110  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  06:01:11-000 a   12:00 
   32.-   63  GARCIA,Ramon           MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  06:01:58-000 a   12:47 
   33.-  113  SANCHEZ,Raul           MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  06:02:11-000 a   13:00 
   34.-  114  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  06:03:58-000 a   14:47 
   35.-   87  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  CC AGOST                   06:04:05-000 a   14:54 
   36.-  157  PATIÑO,Raul            MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  06:04:14-000 a   15:03 
   37.-  166  QUESADA,Francisco      MA-40  PEMOY S.D.                 06:04:28-000 a   15:17 
   38.-  154  YAGÜE,Jorge            ELITE  GOBIK CC                   06:07:14-000 a   18:03 
   39.-   67  SAEZ,Jesus             JUN-2  OFERTBIKES.ES- METAL LUBE  06:12:45-000 a   23:34 
   40.-   19  ROCAMORA,Boris         MA-30  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  06:14:28-000 a   25:17 
 


